RECURSOS HUMANOS
FONE: (55) 3321.1649 -  EMAIL: rh@unicruz.edu.br

Campus Universitário Dr. Ulysses Guimarães - Rodovia Municipal Jacob Della Méa, km 5.6 –

Parada Benito. CRUZ ALTA/RS - CEP- 98005-972  I  UNICRUZ.EDU.BR

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL 20/2020 – ADENDO 01

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Presidenta da Fundação Universidade de Cruz Alta e o Pró-Reitor de Administração

da Universidade de Cruz Alta, no uso de suas atribuições e nos termos do Edital Nº 20/2020,

tornam público o presente Adendo para divulgar a relação nominal e agendamento das
entrevistas dos candidatos regularmente inscritos para concorrer à vaga a seguir relacionada:

Grupo Ocupacional: Técnico Científico
Cargo/Função: Técnico Científico I – Psicólogo(a)

Nome do candidato Data Horário Local

Cristiane Finster Pires

12/05/2020

14h

Via Google Meet

(Chamada de vídeo

através do e-mail,
será enviado o

convite no horário

da entrevista)

Daniela de Oliveira 14h40min

Elaine Ramos Bitelbron 15h20min

Giovana Spanamberg Dias 16h

Patrícia Rockenbach da Rosa 16h40min

Cruz Alta, 11 de maio de 2020.

Profª Luísa Cristina Carpovinski Pieniz Prof. José Ricardo Libardoni Dos Santos
Presidente

Fundação Universidade de Cruz Alta

Pró-Reitor de Administração

Universidade de Cruz Alta

Registre-se e Publique-se.
Cruz Alta, 11 de maio de 2020.
====================

Sadi Herrmann
Secretário-Geral